
UCHWAŁA NR 924/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 6 września 2018 r. 
 
 
w sprawie nadania nazwy rondo Ludmiły Roszko. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę dla ronda na skrzyżowaniu ulic: Łódzkiej i Włocławskiej -  rondo 
Ludmiły Roszko. 

 
 
2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący 

załącznik do uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 
i poz. 1432. 


